
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 1, 20. 1. 2015

12

Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-1, 
Ur. l. RS, št. 110/02, 8/03-popr., 58/03-ZZK-1, 33/07-ZPNačrt, 
108/09-ZGO-1C in 80/10-ZUPUDPP) in 7. člena Statuta občine 
Selnica ob Dravi (MUV, št. 19/07) je občinski svet Občine Selni-
ca ob Dravi na 3. redni seji dne 18. decembra 2014 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o predkupni pravici 

občine Selnica ob Dravi

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odlo-

ka o predkupni pravici občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 30/03).

2. člen
Besedilo 4. člena se dopolni tako, da v celoti glasi:
«Izven poselitvenih območij iz 2. čl. tega odloka lahko ob-

čina uveljavlja predkupno pravico le na tistih nepremičninah, 
na katerih je obstoječe oziroma s prostorskim aktom predvidena 
gradnja infrastrukturnih objektov in omrežij«.

3. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 007-13/2014	 Župan
Datum: 18. december 2014	 Jurij Lep, univ. dipl. inž. les., s.r.


